REQUERIMENTO Nº                 , DE 2017
(Do Sr. CABO SABINO)

                                                                        Requer a inclusão na Ordem do

Dia da PEC nº 186/2007, que “altera o art. 37
da Constituição Federal”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV
do Regimento Interno desta Casa, a inclusão na Ordem do Dia da
Proposta de Emenda à Constituição nº 186 de 2007, que “altera o art. 37
da Constituição Federal para incluir ao mesmo o inciso XXIII e os §§ 13
e 14”.

                                      Brasília-DF, em     de             de 2017.

                                          CABO SABINO
Deputado Federal PR/CE